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UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT -)\rGO: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

(EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 45 - GEOGRAFIA HUMANA

INSCR.
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11400

1766
10665
12807
12596
12320
12856
13791

1802
14228
10556

1609
12282

1836

1951
14145

1803
11017
13520
12087
13805
11054
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1841
11298
13679
10525
14509
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13493
13850
13790
12253

1870
12486

1842
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14356
11278
12144
12625
13747
13999
12827
11666
12160
10843
14573
12257
13845
12892
13433

1894

NOME

ADEMILDO PEREIRA DE OLIVEIRA
ADILSON RIBEIRO DE ARAUJO

AIRES JOSE PEREIRA

ALEXANDRO FRANCISCO CAMARGO
ANDERSON BEM

ANGELA CRISTINA ALVES DE MELO
ANNA MUNHOZ AJUZ

ARLINDA MONTALVAO DO OLIVEIRA
BENEDITA DA GUIA FERREIRA MENDES
CAROLINA SILVA BARROS

CLEIRE OLIVEIRA RODRIGUES

DILMA LOURENGA DA COSTA
DOMINGOS SAVIO CORREA

ELSON CRISTIANO CAETANO ALVES
ETEL WILLE SCHNACK

EVA MARIA DE CARVALHO

EVANIR MARIANO MARTINEZ
FERNANDO CARLO VEDOVATE
FLAVIO ANTONIO LUCIO ALVES
FLAVIO LUIiS PAULA DE ALMEIDA
GISELE DA COSTA LEAO MENDES
GISELMA DIAS DA CUNHA

INDIANAI BRASILEIRA DAMACENO FERREIRA
IVANE INEZ PIAIA

IZETE DA SILVA ASSUNGAO

JAMIL RIBEIRO PIRES

JOSE BERTOLDO BRANDAO FILHO
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA SOARES
JOSE ROBERTO MACHADO
LEONARDO DIOGO NOGUEIRA
LEONICE DA SILVEIRA CRUZ

LILIAN APARECIDA CAMPOS DOURADO
LUZIA MARTINS FERREIRA

MARCELO ACHA ALEXANDRE
MARCELO CERVO CHELOTTI

MARCO ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA
MARIA ANUZIA DANTAS DUARTE
MARIA APARECIDA DA SILVA CATELAN
MARIA DAS GRAGAS SOUSA DA SILVA
MARIA NELI GARCEZ DE SOUZA
MARISA EMMER

NAGELA APARECIDA DE MELO
NILSON PINHEIRO DA COSTA
ORIVALDO GOMES PAULINO

RAQUEL NEVES ORMOND LOUREIRO
RAUL AMADEU CATELAN

ROBERTO DE SOUZA SANTOS

RONEI COELHO DE LIMA

RONI MAYER LOMBA

ROSANE MICHELIS SARAVY
ROSEMEIRE APARECIDA RONCATO
ROSILDA PINHEIRO DE OLIVEIRA
SILVANA CACIA DE OLIVEIRA

TANIA PAULA DA SILVA

VALDECIR DE CARVALHO

DOC.DE
IDENTIDADE
909812-SSP-MT
696376-SSP-MT
496721-SSP-MT
7082763983-SJS-RS
72939565-SSP-PR
56683941-SSP-PR
65088681-SESP-PR
290263-SSP-MS
10168370-SJ-MT
76380660-SSP-PR
0610437 1-SSP-MT
562476-SSP-MT
12789194-SSP-SP
735389-SSP-MT
545634-SSP-MS
536 541-SSP-MT
856524-SSP-MT
189065436-SSP-SP
982903-SSP-MT
697412-SSP -MT
57319380-SSP-PR
11580615-SSP-MT
75937873-SESP-PR
10892150-SJ-MT
1224004 4-SSP-MT
0208093 1-SSP-MT
046513255-IFP-RJ
7380259-SSP-MT
890116-ssp-MS
11026346-SSP-MG
251571373-SSP-SP

216862085-SSP/SP-SP

08995389-SSP-MT
901027210-CREA-RJ
1063249088-SSP-RS
813 340-SSP-MT
1665497-SSP-PB
0726086 5-SSP-MT
000604714-SSP-MS
36848-SSP-RS
42336521-SSP-PR
3304133-SSP-GO
744364-SSP-MT
379028-SSP-MT
0578617-SSP-MT
724327-SSP-MT
2104714-SSPPC-DF
921259-SSP-MT
1107012-SSP-MS
05437776-SSP-MT
191250338-SSP-SP
946080-SSP-MT
855252-SSP-MT
296581185-SSP-SP
1655419 1-SSP-MT

PONTUACAO
FINAL

75,0
70,0

70,0

58,3

70,0
65,0

83,3

75,0
100,0

75,0

86,7

76,7
81,7
63,3

SITUAGAO

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: ITEM 8.5 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO
ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
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DOC.DE PONTUAGAO ~
INSCR. NOME IDENTIDADE FINAL SITUAGCAO

14321 VIVIANE RODRIGUES DE LIMA PASSOS 41847000-SSP-PR ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

1610 WAGNER DE OLIVEIRA LEITE 1537658 3-SSP-MT 66,7 ELIMINADO: ITEM 8.10 DO EDITAL n° 002/2006-SAD/MT
14483 WAGNER DE OLIVEIRA MORAES 898983-SSP-MT ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA

1970 WILLIAN MARCOS CASTRO CAXITO 1272449 1-SSP-MT ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA
13550 WILSON JOSE SOARES 618414-SSPMT-MT ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA ESCRITA
13822 ZENILDA LOPES RIBEIRO 07860285-SSJ-MT 76,7 CLASSIFICADO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDATICO

TOTAL DE CANDIDATOS: 61
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